Администрация  г. Моршанска

Тамбовской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2017 г. Моршанск 412

О проведении публичных
слушаний по проекту программы
комплексного развития
транспортной инфраструктуры
города Моршанска Тамбовской
области на 2017-2025 годы

В соответствии с пунктом 4.1 статьи 6 Градостроительного кодекса

Российской Федерации,  со статьей 28 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава города

Моршанска,  Положения  «О порядке организации и проведения публичных

слушаний по вопросам правового регулирования градостроительной

деятельности в городе Моршанске»,  утвержденным решением Моршанского

городского Совета народных депутатов от 30.09.2008 №988, рассмотрев

предложение комитета по экономической политике и инвестиционной

деятельности администрации города, на основании статей 37, 41 Устава

 города   Моршанска,    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту программы комплексного

развития транспортной инфраструктуры города Моршанска Тамбовской

области на 2017-2025 годы, подготовленной во исполнение протокола

заседания межведомственной комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения в Тамбовской области от 25.01.2017 года №1, 15 мая

2017 года  в 14.00 в помещении администрации города Моршанска в каб. №17

по адресу: Тамбовская обл., г. Моршанск, Октябрьская площадь, 37.

2.Комитету по экономической политике и инвестиционной

деятельности администрации города (Жеребцова)  обеспечить опубликование

проекта «Программа комплексного развития транспортной инфраструктуры

города Моршанска Тамбовской области на 2017-2025 годы» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте администрации города Моршанска.

3.Замечания и предложения по внесению изменений в проект

программы комплексного развития транспортной инфраструктуры города

Моршанска Тамбовской области на 2017-2025 годы принимаются в

письменном виде по адресу: Тамбовская обл., г. Моршанск, Октябрьская

площадь, 37. и в электронном виде на адрес электронной почты

ekon@g33.tambov.gov.ru  с момента публикации вышеуказанной информации

по 10  мая 2017 года, с 09 час.00 мин.  до 16 час. 00 мин.

mailto:ekon@g33.tambov.gov.ru

 4. Опубликовать  настоящее постановление   в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте сетевого издания «ТОП68

Тамбовский областной портал» (www.top68.ru.) и на официальном сайте

администрации города Моршанска.

  5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о.

первого заместителя главы администрации города В.В. Ломакина.

Глава города                                           А.В. Банников

М.М.Жеребцова

4-46-84

ЖМ  7 04.04.2017

http://www.top68.ru/

И.о. первого заместителя главы

администрации города

_________________В.В. Ломакин

Председатель комитета по

экономической политике и

инвестиционной деятельности

администрации города

__________________М.М.Жеребцова

Управляющий делами

администрации города

 __________________А.П. Зеленкова

Председатель административно-

правового комитета администрации

города

__________________С.Н.Гурков

 Юридический отдел

административно-правового

комитета администрации города

__________________________